                                                                                                  Lesznowola, dnia 19.08.2011r.
Uzasadnienie
          Dokonuje się zmian w „Wieloletniej prognozie finansowej Gminy Lesznowola                na lata 2011-2021”.
1. W załączniku Nr 1 wpisuje się aktualny plan budżetu na 2011r, 2012r i 2013r.                                         2. W załączniku Nr 3 „Wykaz przedsięwzięć ..........” :
a) w poz.1.1.3 przenosi się zadanie z Programu Rozwoju Infrastruktury z poz.2.1.4 pn. Mysiadło, Nowa Iwiczna –Budowa odwodnienia” do Programu Rozwoju Gospodarki Wodno-Ściekowej
b)w poz.1.1.4 wpisuje się nowe zadanie „Mysiadło – Proj budowy zbiornika retencyjnego (sztuczny zbiornik wód opadowych) o łącznych nakładach 100.000,-zł. Zadanie dwuletnie o nakładach w 2011r. 2.000,-zł i w 2012r. 98.000,-zł.
c)przenosi się zadanie pn. Łazy II - Projekt budowy oświetlenia na drodze gminnej dz. nr. 44/72 i 46 (przy ul. Przyszłości-pkt świetlne) z zadań inwestycyjnych jednorocznych do zadań wieloletnich w poz. 1.2.3 załącznika Nr 3 „Wykaz przedsięwzięć......”                            o nakładach w 2011r. -1.000,-zł  i w 2012r. 9.000,-zł 
d)w poz. 1.2.9 wpisuje się nowe zadanie pn.” Mysiadło - Projekt budowy oświetlenia ulicy nr ewid. dz. 20/17, 31/6 i 22   (pkt świetlne) o nakładach w 2011r 1.000,-zł                       i w 2012r. 5.000,-zł.
e) w poz.1.3.1 zmniejsza się łączne nakłady  finansowe do kwoty 93.527.737,-zł  oraz                    w 2011r. o kwotę  933.718,-zł  wynikłą  z rozliczenia robót budowlanych wykonanych przy budowie Centrum Edukacji i Sportu w Mysiadle. Planowana kwota za w/w roboty  1.600.000,-zł zmniejszona została do kwoty 666.282,-zł wg sporządzonej inwentaryzacji.
f) w poz. 2.1.1. wpisuje się nowe zadanie pn.” Lesznowola- Projekt budowy chodnika             ul. Okrężna od ul. Słonecznej do dz. nr 272/2  o nakładach w 2011r 1.000,-zł i w 2012r. 20.000,-zł.
g) w poz. 2.1.2 zwiększa się łączne nakłady na zadanie pn. „Lesznowola – Projekt                   i budowa ul. Okrężnej oraz projekty branżowe wraz z wytyczeniem geodezyjnym”                      do kwoty 8.541.532,-zł . Nakłady w 2011r nie ulegają zmianie, w 2012r.                      -4.800.000,-zł (2.500.000 dochody własne i 2.300.000,-zł dotacje) w 2013r.- 3.000.000,-
h) w poz. 9 zmniejsza się wartość umowy dzierżawy nieruchomości położonych w obrębie KPGO Mysiadło w latach 2011 do 2014 po 329.400,-zł w każdym roku, z uwagi na przejęcie przez Gminę dzierżawionych gruntów od Skarbu Państwa.
i)w poz. 10. wpisuje się wartość umowy dzierżawy nieruchomości o nr. ew. 36/16  położonej             w Nowej Iwicznej na okres 5 lat o kwotę 123.000,-zł w 2011r. i po 369.000,-zł w latach następnych do 2015r. i w 2016r.- 246.000,-zł.



